

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 22 de Mayo de 2015 | 10:32

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: ohuetacl | [ Cerrar Sesión ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



**Paso 1**  
Creación  
del Plan

**Paso 2**  
Detalles  
del Plan

**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2015  
Valor Asignado: \$ 2006530.35

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.1/3 No.Reg: 227

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.840107.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 400.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
1	452900015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MONITOR	2	Unidad	178.57	357.14	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$357.1400</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.840104.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 1,000.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
2	381401011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CUNA CORRAL	4	Unidad	223.22	892.86	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$892.8600</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.840103.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 400.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
3	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESCRITORIOS	2	Unidad	178.57	357.14	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$357.1400</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.531409.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 272.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
4	622510012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LIBROS PARA PROYECTOS DE VINCULACION	1	Unidad	242.86	242.86	C1 C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$242.8600</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.531408.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 3,000.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
5	621550011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS	1	Unidad	2,678.57	2,678.57	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,678.5700</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.531406.000000.002.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 211.70

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
6	624650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JUEGO DE HERRAMIENTAS	1	Unidad	189.02	189.02	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$189.0200</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.531404.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 80.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
7	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BALANZA	1	Unidad	71.43	71.43	C1					
<b>TOTAL</b>											<b>\$71.4300</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.531403.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 1,200.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
8	381402011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MOBILIARIOS PLASTICOS	1	Unidad	1,071.43	1,071.43	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,071.4300</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530827.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 180.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
9	384400911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNIFORME DEPORTIVO	1	Unidad	160.71	160.71	C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$160.7100</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530812.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,309.83**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
10	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA PARAPROYECTOS	1	Unidad	2,603.11	2,603.11	C2 C3					
11	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALONES DE FUTBOL	2	Unidad	8.93	17.86	C2					
12	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALONES DE BASQUET	2	Unidad	17.86	35.71	C2					
13	611510012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIBRO	1	Unidad	21.43	21.43	C2					
14	621330012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTROS ACCESORIOS	1	Unidad	446.43	446.43	C2					
15	363900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS PARA PROYECTOS DE VINCULACION	1	Unidad	1,348.42	1,348.42	C2					
16	622210012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS PARA PROYECTOS DE VINCULACION	1	Unidad	267.86	267.86	C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$4,740.8200</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530811.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 3,218.50**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
17	622650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION	1	Unidad	2,873.66	2,873.66	C1					
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,873.6600</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530809.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 700.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
18	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MEDICINA	1	Unidad	625.00	625.00	C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$625.0000</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530807.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 935.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
19	389120152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DE IMPRESION	1	Unidad	370.54	370.54	C2					
20	3212920110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DE IMPRESION	1	Unidad	464.29	464.29	C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$834.8300</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530805.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 2,340.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
21	622760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE LIMPIEZA	1	Unidad	2,089.29	2,089.29	C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,089.2900</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530804.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 883.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
22	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE OFICINA	1	Unidad	788.39	788.39	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$788.3900</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530802.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 290.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
23	4817001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACCESORIOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	1	Unidad	258.93	258.93	C1					
<b>TOTAL</b>												<b>\$258.9300</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530801.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 2,947.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
24	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS PROYECTOS DE VINCULACION	1	Unidad	2,631.25	2,631.25	C1					
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,631.2500</b>							

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530504.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 120.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
25	732100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALQUILER DE EQUIPOS	1	Unidad	107.14	107.14	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$107.1400</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530503.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 152.00</b>																			
26	732100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALQUILER DE EQUIPOS	1	Unidad	135.71	135.71	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$135.7100</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530502.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 300.00</b>																			
27	721120011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ARRENDAMIENTO DE LOCAL	1	Unidad	267.86	267.86	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$267.8600</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530307.000000.003.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 710.00</b>																			
28	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALIMENTACION Y HOSPEDAJE	1	Unidad	633.93	633.93	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$633.9300</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530301.000000.003.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 1,368.88</b>																			
29	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	632.48	632.48	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$632.4821</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530226.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 5,890.00</b>																			
30	931990011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	EXAMENES DE LABORATOIO	1	Unidad	5,258.93	5,258.93	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$5,258.9300</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530218.000000.003.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 1,050.00</b>																			
31	838120314	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	PUBLICIDAD VINCULACION	1	Unidad	937.50	937.50	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$937.5000</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530205.000000.003.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 1,953.00</b>																			
32	9622000561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EVENTOS DE VINCULACION	1	Unidad	1,243.75	1,243.75	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,243.7500</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.003.000.0910.530204.000000.003.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 16,589.00</b>																			
33	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPRESIONES VARIAS	1	Unidad	14,811.61	14,811.61	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$14,811.6100</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.840105.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 8,700.00</b>																			
34	621550011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BICICLETA DE RUTA	4	Unidad	1,339.29	5,357.16	C3					
35	621550011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BICICLETA MONTAÑERA	3	Unidad	803.57	2,410.71	C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$7,767.8700</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.840104.000000.002.0000.0000</b>		<b>Valor</b>						
<b>Codificado: \$ 7,300.00</b>																			
36	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BALANZA CON TALLIMETRO	2	Unidad	446.43	892.86	C2					

37	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BALANZA PARA BEBES	2	Unidad	357.14	714.28	C2							
38	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAMARA INTRAORAL	1	Unidad	1,071.43	1,071.43	C2 C3							
39	473130011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TELEVISOR LED 32 PULG. CONISNTALACION	2	Unidad	267.86	535.71	C2 C3							
40	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LED ODONTOLOGICO COMPLETO INALAMBRIICO	2	Unidad	267.86	535.72	C2							
41	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PIEZA DE MANO DE TURBINA DE ALTA VELOCIDAD	4	Unidad	223.22	892.86	C2 C3							
42	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COM,PRESOR ODONTOLOGICO INSTALADO	1	Unidad	625.00	625.00	C2							
43	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	AMALGAMADOR	2	Unidad	357.14	714.28	C2							
44	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LAMPARTA DE FOTO POLIMERIZACIÓN	2	Unidad	267.86	535.71	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$6,517.8520</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.840103.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 2,472.40**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
45	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BANCOS DE METAL AREA DE JUEGO DE PIN PON	4	Unidad	120.00	480.00	C2							
46	621550011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCOS DE UN METRO POR UN METRO	4	Unidad	210.00	840.00	C2							
47	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COCHE DE CURACIONES DE ACERO INOXIDABLE	1	Unidad	401.79	401.79	C2							
48	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COCHE DE USO MULTIPLE	1	Unidad	133.93	133.93	C2							
49	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TABURETE GIRATORIO	2	Unidad	53.57	107.14	C2							
50	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MESA DE DESPACHO CON ALA PARA ORDENADOR	2	Unidad	100.00	200.00	C2							
51	381210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESPEJO EMPOTRADO	2	Unidad	22.32	44.64	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,207.5000</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.840103.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,600.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
52	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MESA AUXILIAR PARA ODONTOLOGIA	2	Unidad	178.57	357.14	C2 C3							
53	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SILLON PLEGABLE DE ODONTOLOGIA	2	Unidad	446.43	892.86	C2 C3							
54	48180001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BUTACA PLEGABLE DE ODONTOLOGIA	2	Unidad	89.29	178.58	C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,428.5800</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.531408.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 6,389.26**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
55	621550011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS	1	Unidad	5,704.70	5,704.70	C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$5,704.7000</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.531404.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,506.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
56	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS MEDICOS	1	Unidad	1,344.64	1,344.64	C1							
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,344.6400</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.531403.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 585.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
57	4291100217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	1	Unidad	40.18	40.18	C2					
58	4291100211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	1	Unidad	53.57	53.57	C2					
59	429110029	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE JABON	1	Unidad	89.29	89.29	C2					

60	319230012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MOBILIARIOS	1	Unidad	339.29	339.29	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$522.3300</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530827.000000.002.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 2,639.60</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
61	384400911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNIFORMES DEPORTIVOS	1	Unidad	2,356.79	2,356.79	C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,356.7900</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530812.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 740.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
62	621730011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FANTOMA DEL SISTEMA DENTARIO SUPERIOR E INFERIOR	2	Unidad	89.29	178.58	C2							
63	621730011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FANTOMA DE CEPILLO DE DIENTES GIGANTE	2	Unidad	44.65	89.29	C2							
64	621730011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGO DE AYUDA TECNICA PARA PERSONA CON CAPACIDADES ESPECIALES	2	Unidad	196.43	392.86	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$660.7300</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530810.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 22,917.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
65	622730011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES MEDICOS Y ODONTOLOGICOS	1	Unidad	20,461.61	20,461.61	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$20,461.6100</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530809.000000.002.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 2,366.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
66	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES ODONTOLOGICOS	1	Unidad	2,112.50	2,112.50	C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,112.5000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530808.000000.002.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 2,837.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
67	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSTRUMENTOS DE USO MEDICO	1	Unidad	2,533.04	2,533.04	C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$2,533.0400</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530805.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 110.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
68	621760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSUMOS DE LIMPIEZA	1	Unidad	98.21	98.21	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$98.2100</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530402.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 220.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
69	623650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GANCHO DOBLE	2	Barril	8.93	17.86	C2							
70	429110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	JUEGO DE AYUDAS TECNICAS	2	Unidad	89.29	178.57	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$196.4300</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.84.00.000.001.000.0910.530307.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 1,800.00</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
71	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERIOS PARA EQUIPOS DE FUTBOL	1	Unidad	1,607.14	1,607.14	C1 C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,607.1400</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.83.00.001.001.000.0910.750107.000000.003.0000.0000</b>												<b>Valor</b>									
<b>Codificado: \$ 166,378.35</b>																					
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR				
72	541210012	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	PARQUEADERO	1	Unidad	137,963.63	137,963.63	C1							
<b>TOTAL</b>												<b>\$137,963.6339</b>									

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.001.001.000.0910.750107.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 45,478.61**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
73	541210012	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	PARQUEADERO	1	Unidad	40,963.04	40,963.04 C1					
<b>TOTAL</b>												<b>\$40,963.0446</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.001.001.000.0910.750107.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 836,468.18**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
74	541290214	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Cotización	BIBLIOTECA	1	Unidad	746,846.59	746,846.59 C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$746,846.5900</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.840107.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 17,889.51**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
75	452200061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADORAS PORTATILES	1	Unidad	3,946.79	3,946.79 C2 C3					
76	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOFTWARE PAPI	1	Unidad	470.00	470.00 C2					
77	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SPSS TATISTIC	1	Unidad	400.00	400.00 C2					
78	452200061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS DE COMPUTO	1	Unidad	11,155.99	11,155.99 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$15,972.7810</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.840104.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 10,300.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
79	482530511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	POTENCIOSTATO CONELECTRODOS	1	Unidad	8,125.00	8,125.00 C2					
80	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS DE USO MEDICO	1	Unidad	1,071.43	1,071.43 C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$9,196.4285</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.840103.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,800.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
81	3812100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MESA DE TRABAJO DE ACERO INOXIDABLE	3	Unidad	535.72	1,607.15 C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,607.1450</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.531409.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 11,304.13**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
82	623510012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LIBROS PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	1	Unidad	10,092.97	10,092.97 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$10,092.9732</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530820.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 11,180.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
83	448210117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MENAJES DE COCINA	1	Unidad	9,982.14	9,982.14 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$9,982.1371</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530810.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 18,375.88**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
84	622730011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS YMATERIALES MEDICOS	1	Unidad	16,407.03	16,407.03 C2					
<b>TOTAL</b>												<b>\$16,407.0328</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530804.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,812.33**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
85	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINSTROS DE OFICINA	1	Unidad	1,618.15	1,618.15 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,618.1517</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530801.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 750.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
86	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS	1	Unidad	669.64	669.64 C2 C3					
<b>TOTAL</b>												<b>\$669.6428</b>						

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530603.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 35,457.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
87	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION	1	Unidad	31,658.04	31,658.04	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$31,658.0400</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530601.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 191,391.97**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
88	831110711	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CONSULTORIA EN BIOTECNOLOGIA	1	Unidad	47,209.97	47,209.97	C1					
89	833130541	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	ENERGIA RENOVABLE	1	Unidad	71,428.57	71,428.57	C2					
90	831110711	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CENTRO DE INGENIERIA DE ALIMENTOS	1	Unidad	53,571.43	53,571.43	C2					
91	831110711	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	COSULTORIA LIBROS	1	Unidad	43,750.00	43,750.00	C1 C2					
92	831110711	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	SISRTEMA INFORMATICO PARA GESTION DE INVESTIGACION	1	Unidad	17,857.14	17,857.14	C2 C3					
93	831110711	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CONSULTORIA ESPECIALIZADA	1	Unidad	3,339.29	3,339.29	C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$237,156.4000</b>								

Valor Excedido.  
Por favor rectificar.

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530307.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 6,277.69**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
94	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ALIMENTACION PARA PROYECTOS DE VINCULACION	1	Unidad	5,605.08	5,605.08	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$5,605.0803</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530301.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 15,900.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
95	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	14,196.43	14,196.43	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$14,196.4285</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.83.00.000.002.000.0910.530204.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 24,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
96	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIOS DE IMPRESION	1	Unidad	21,428.57	21,428.57	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$21,428.5714</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.008.000.0910.530301.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 15,092.60**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
97	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	9,732.14	9,732.14	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$9,732.1428</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.006.000.0910.530603.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 10,517.69**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
98	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION	1	Unidad	9,390.79	9,390.79	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$9,390.7946</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.006.000.0910.530603.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 194,116.12**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
99	929000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	CAPACITACION	1	Unidad	173,050.11	173,050.11	C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$173,050.1100</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.006.000.0910.530603.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 11,412.31**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
100	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION	1	Unidad	10,189.56	10,189.56	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$10,189.5625</b>								

Total: \$4,083,616.1053 Valor Excedido. Por favor rectificar.

[Siguiete Fin](#) Pag.1/3

[← Regresar](#) [→ Continuar](#)

Copyright © 2008 - 2015 Servicio Nacional de Contratación Pública.



## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 22 de Mayo del 2015 10:34

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: ohuertac1 | [ Cerrar Sesión ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



**Paso 1**  
Creación  
del Plan

**Paso 2**  
Detalles  
del Plan

**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2015  
Valor Asignado: \$ 2006530.35

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Anterior Siguiente Fin Pag.2/3 No.Reg: 227

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.82.00.000.006.000.0910.530301.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 3,773.15

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
101	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	1	Unidad	2,857.14	2,857.14	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>											\$2,857.1428								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.82.00.000.005.000.0910.530813.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 12,500.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
102	871591612	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1	Unidad	2,232.14	2,232.14	C1 C2 C3						
103	871520014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1	Unidad	4,464.29	4,464.29	C1 C2 C3						
104	431510128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1	Unidad	892.86	892.86	C1 C2 C3						
105	871590111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1	Unidad	3,571.43	3,571.43	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>											\$11,160.7200								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.82.00.000.005.000.0910.530811.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 21,500.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
106	622650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	1	Unidad	17,857.14	17,857.14	C2 C3						
107	622650012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1	Unidad	1,339.29	1,339.29	C2						
<b>TOTAL</b>											\$19,196.4300								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.82.00.000.005.000.0910.530604.000000.001.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 94,080.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
108	839900111	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Lista corta	1	Unidad	84,000.00	84,000.00	C1						
<b>TOTAL</b>											\$84,000.0000								

**Partida Presupuestaria:**  
2015.181.0000.0000.82.00.000.005.000.0910.530402.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 356,408.31

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
109	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1	Unidad	8,928.57	8,928.57	C2					
110	871590111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1	Unidad	17,857.14	17,857.14	C2					
111	547900412	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1	Unidad	8,928.57	8,928.57	C2					
112	871520212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1	Unidad	8,482.14	8,482.14	C2					
113	871591612	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1	Unidad	1,875.00	1,875.00	C1					

114	853400421	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AGUAS SERVIDAS	1	Unidad	6,250.00	6,250.00	C2					
115	871520014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES	1	Unidad	4,107.14	4,107.14	C1					
116	871520013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LOS GENERADORES	1	Unidad	4,464.29	4,464.29	C1					
117	547900511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS	1	Unidad	44,642.86	44,642.86	C2 C3					
118	853400421	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO	1	Unidad	446.43	446.43	C3					

**TOTAL** **\$105,982.1385**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.004.000.0910.530812.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 9,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
119	292201221	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DIDACTICOS	1	Unidad	8,035.71	8,035.71	C2 C3					

**TOTAL** **\$8,035.7100**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.004.000.0910.530601.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 47,250.85**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
120	831110111	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CONSULTORIA	1	Unidad	42,188.26	42,188.26	C2 C3					

**TOTAL** **\$42,188.2600**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.004.000.0910.530218.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 8,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
121	323000013	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1	Unidad	13,392.86	13,392.86	C1 C2 C3					

**TOTAL** **\$13,392.8600**  
**Valor Excedido. Por favor rectificar.**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.004.000.0910.530204.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 30,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
122	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPRESIONES VARIAS	1	Unidad	26,785.71	26,785.71	C2 C3					

**TOTAL** **\$26,785.7100**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.003.000.0910.840104.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 4,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
123	452300051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BIOMETRICOS	6	Unidad	595.24	3,571.43	C2 C3					

**TOTAL** **\$3,571.4280**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.840109.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 35,440.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
124	322300917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LIBROS	1	Unidad	31,615.85	31,615.85	C2 C3					

**TOTAL** **\$31,615.8528**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.840107.000000.003.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 90,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
125	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOFTWARE ACADEMICO	1	Unidad	80,357.14	80,357.14	C2					

**TOTAL** **\$80,357.1428**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.840107.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 64,560.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
126	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SOFTWARE ACADEMICO	1	Unidad	57,642.86	57,642.86	C2					

**TOTAL** **\$57,642.8571**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530814.000000.002.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 0.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
127	622190011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSUMOS AGRICOLAS	1	Unidad	1,950.00	1,950.00	C1					

**TOTAL** **\$1,950.0000**  
**Valor Excedido. Por favor rectificar.**

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530813.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,518.72**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
128	48150001	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS	1	Unidad	1,356.00	1,356.00	C1					
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,356.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530812.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 2,990.40**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
129	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA	3000	Unidad	0.75	2,250.00	C1					
130	326000912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRON	600	Unidad	0.70	420.00	C1					
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,670.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530805.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 58.24**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
131	621760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BNINAGRE BLANCO PARA LIMPIEZA	52	Galon	1.00	52.00	C1 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$52.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530801.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 8,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
132	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS	1	Unidad	3,571.43	3,571.43	C1					
133	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS	1	Unidad	3,571.43	3,571.43	C1					
<b>TOTAL</b>											<b>\$7,142.8600</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530704.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 32,356.30**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
134	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO WIRELES	1	Unidad	11,856.00	11,856.00	C2					
135	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE PC	1	Unidad	8,272.59	8,272.59	C2					
136	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SMART NET 5X8XNBD	1	Unidad	5,103.36	5,103.36	C2					
137	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE CONTROLADORA	1	Unidad	3,657.60	3,657.60	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$28,889.5445</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530404.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 18,360.16**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
138	871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS C. DE LA SALUD	1	Unidad	1,320.00	1,320.00	C2					
139	871591411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS INDUSTRIALES	1	Unidad	15,073.00	15,073.00	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$16,393.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530402.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 7,544.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
140	873900012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE FIBRA OPTICA	1	Unidad	6,735.71	6,735.71	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$6,735.7114</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530402.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
141	873900012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE FIBRA OPTICA	1	Unidad	4,464.29	4,464.29	C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$4,464.2857</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530307.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 18,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
142	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ATENCION A DELEGADOS NACIONALES Y EXTRANJEROS	1	Unidad	5,357.14	5,357.14	C1 C2 C3					
143	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ATENCION A DELEGADOS NACIONALES Y EXTRANJEROS	1	Unidad	5,357.14	5,357.14	C1 C2 C3					

144	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ATENCION A DELEGADOS NACIONALES Y EXTRANJEROS	1	Unidad	5,357.14	5,357.14	C1 C2 C3															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530224.000000.002.0000.0000																													
Codificado: \$ 50,000.00																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
145	733900111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	LIBROS DIGITALES	1	Unidad	44,642.86	44,642.86	C2 C3															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530204.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 3,000.00																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
146	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESION DE TITULOS DE GRADUACION	1	Unidad	2,678.57	2,678.57	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530105.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 96,009.88																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
147	842200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE INTERNET	1	Unidad	85,723.10	85,723.10	C1															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.002.000.0910.530105.000000.001.0000.0000																													
Codificado: \$ 7,953.24																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
148	842200014	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIOS DE INTERNET	1	Unidad	7,101.11	7,101.11	C1															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.840104.000000.002.0000.0000																													
Codificado: \$ 140.97																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
149	432200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOMBA	1	Unidad	125.87	125.87	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.531406.000000.002.0000.0000																													
Codificado: \$ 44.80																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
150	624650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HERRAMIENTA	1	Unidad	40.00	40.00	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530812.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 1,624.00																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
151	371950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TUBOS DE ENASAYO	50	Unidad	29.00	1,449.99	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530811.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 180.71																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
152	622650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALES DE FERRRETERIA	1	Unidad	161.35	161.35	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530810.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 3.36																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
153	624650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MASCARILLAS DE PROTECCION	1	Unidad	3.00	3.00	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530806.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 21.68																													
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR											
154	622650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ARCO DE SIERRA	4	Unidad	4.84	19.36	C2															
<b>TOTAL</b>																													
<b>Partida Presupuestaria:</b>																													
2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530806.000000.003.0000.0000																													
Codificado: \$ 21.68																													

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530802.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,490.33**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
155	4817001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ACCESORIOS PARA SEGURIDAD INDUSTRIAL	1	Unidad	1,330.65	1,330.65	C2						
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,330.6500</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530702.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 76,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
156	831420611	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	BASE DE DATOS	1	Unidad	67,857.14	67,857.14	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>												<b>\$67,857.1400</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530601.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 50,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
157	831110911	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratación directa	CONSULTORIA CRAI	1	Unidad	44,642.86	44,642.86	C2						
<b>TOTAL</b>												<b>\$44,642.8600</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.82.00.000.001.000.0910.530301.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 4,820.83**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
158	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	1,116.07	1,116.07	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,116.0714</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.21.00.036.001.000.0910.750107.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 878,080.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
159	541290116	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Cotización	ARRASTRE DE CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE IDIOMAS	1	Unidad	784,000.00	784,000.00	C1 C2						
<b>TOTAL</b>												<b>\$784,000.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.21.00.033.001.000.0910.750107.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 184,800.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
160	541290412	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	ARRASTRE DE CONSTRUCCION DEL GIMNASIO	1	Unidad	165,000.00	165,000.00	C1 C2						
<b>TOTAL</b>												<b>\$165,000.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.004.000.0910.530301.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 17,592.60**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
161	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	11,607.14	11,607.14	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>												<b>\$11,607.1428</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.002.000.0910.530603.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,000.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
162	929000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CAPACITACION	1	Unidad	4,464.29	4,464.29	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>												<b>\$4,464.2900</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.002.000.0910.530301.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 3,773.15**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
163	661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	PASAJES AEREOS	1	Unidad	3,214.29	3,214.29	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>												<b>\$3,214.2857</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.840111.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 6,583.36**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
164	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA VEHICULOS -LLANTAS,BATERIAS-	1	Unidad	5,878.00	5,878.00	C2						
<b>TOTAL</b>												<b>\$5,878.0000</b>								

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.840107.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,600.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
----------	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------	--------	----------	-----------------	---------------	------------

165	472110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ANTENA PARA CONEXION DE CAMARAS EXTERNAS	10	Unidad	500.00	5,000.00	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$5,000.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.840106.000000.002.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 313.60</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
166	624650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GATA TIPO LAGARTO	1	Unidad	150.00	150.00	C2							
167	369900511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	BOMBAMANUAL DE MOCHILA	1	Unidad	130.00	130.00	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$280.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.840104.000000.002.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 23,970.40</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
168	472200611	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RADIO TRANSMISORES	5	Unidad	120.00	600.00	C2							
169	624850011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PODADORA DE SETOS DE ALTURA	1	Unidad	820.00	820.00	C2							
170	473130014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CAMARAS DE VIGILANCIA	5	Unidad	3,300.00	16,500.00	C2							
171	473130014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TELEVISOR DE 60 PULG. CON SOPORTE E INSTALACION	1	Unidad	3,482.14	3,482.14	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$21,402.1400</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.570201.000000.003.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 2,000.00</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
172	713310011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SOAT	1	Unidad	1,785.71	1,785.71	C1 C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,785.7100</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.570201.000000.002.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 10,641.01</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
173	713350012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS	1	Unidad	9,810.44	9,810.44	C1							
<b>TOTAL</b>												<b>\$9,810.4400</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.570201.000000.001.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 89,600.00</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
174	713340113	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO		POLIZAS DE SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	1	Unidad	80,000.00	80,000.00	C1 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$80,000.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.531515.000000.003.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 6,000.00</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
175	964210112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SIEMBRA DE PLANTAS	1	Unidad	5,357.14	5,357.14	C1							
<b>TOTAL</b>												<b>\$5,357.1400</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.531406.000000.002.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 1,198.40</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
176	624650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	HERRAMIENTAS	1	Unidad	1,070.00	1,070.00	C2 C3							
<b>TOTAL</b>												<b>\$1,070.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530814.000000.002.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 11,492.32</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
177	621190011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS AGRICOLAS	1	Unidad	10,261.00	10,261.00	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$10,261.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530813.000000.003.0000.0000</b>																					
<b>Codificado: \$ 39,506.16</b>																					
<b>Nro.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>T. Régimen</b>	<b>Fondo BID</b>	<b>Tipo de Presupuesto</b>	<b>Tipo de Producto</b>	<b>Cat. Electrónico</b>	<b>Procedimiento</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>	<b>EDITAR</b>	<b>ELIMINAR</b>	<b>PART. PRESENTES</b>	<b>CERT. FUTURAS</b>	<b>CONSOLIDAR</b>		
178	623810015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS CAMBIADOS EN LOS MANTENIMIENTOS	1	Unidad	14,017.87	14,017.87	C1							
179	624650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS VARIOS	1	Unidad	1,068.00	1,068.00	C1 C2 C3							
180	623810015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS	1	Unidad	4,464.29	4,464.29	C1							

181	623810015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS PARA VEHICULOS	1	Unidad	11,607.14	11,607.14	C2					
182	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS	1	Unidad	892.86	892.86	C2					
183	623850011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS	1	Unidad	892.86	892.86	C2					
184	471732011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	REPUESTOS EQUIPOS ELECTRICOS	1	Unidad	3,125.00	3,125.00	C2					

## TOTAL

\$36,068.0127

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530811.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 204.96**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
185	622650013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS DE FERRERIA	1	Unidad	183.00	183.00	C2					

## TOTAL

\$183.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530807.000000.002.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,363.23**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
186	321292013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	MATERIALE DE IMPRESION	1	Unidad	4,788.60	4,788.60	C1 C2 C3					

## TOTAL

\$4,788.6000

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530805.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 52,202.34**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
187	622760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE LIMPIEZA	1	Unidad	38,753.05	38,753.05	C1 C2 C3					
188	622760011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SUMINISTROS DE LIMPIEZA	1	Unidad	7,856.18	7,856.18	C1					

## TOTAL

\$46,609.2299

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530804.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 6,506.55**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
189	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE OFICINA	1	Unidad	5,809.42	5,809.42	C1 C2 C3					

## TOTAL

\$5,809.4190

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530803.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 20,681.30**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
190	611910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	1	Unidad	18,465.45	18,465.45	C1					

## TOTAL

\$18,465.4500

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530802.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 65,553.28**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
191	282500033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PRENDAS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	1	Unidad	10,494.00	10,494.00	C2					
192	282361227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNIFORMES ADMINISTRATIVOS	1	Unidad	38,750.00	38,750.00	C1					
193	2823612219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	UNIFORMES TRABAJADORES	1	Unidad	9,285.71	9,285.71	C2					

## TOTAL

\$58,529.7100

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530801.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 5,125.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
194	632300014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REFRIGERIOS	1	Unidad	3,571.43	3,571.43	C1					
195	622210012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	BIDONES DE AGUA	1	Unidad	1,004.46	1,004.46	C1					

## TOTAL

\$4,575.8900

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530704.000000.003.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 4,816.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
196	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO DE CIRCUITO CERRADO	1	Unidad	4,300.00	4,300.00	C2					

## TOTAL

\$4,300.0000

**Partida Presupuestaria:**  
**2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530702.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 896.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
----------	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------	--------	----------	-----------------	---------------	------------

197	733900111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS Y USO DE PAQUETES INFORMATICOS	1	Unidad	800.00	800.00	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$800.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530601.000000.003.0000.0000</b>										<b>Valor Codificado: \$ 80,160.00</b>											
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
198	831110913	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIAS VARIAS	1	Unidad	26,785.71	26,785.71	C1 C2 C3							
199	831130112	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA	1	Unidad	53,571.43	53,571.43	C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$80,357.1380</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>							
<b>Partida Presupuestaria:</b>																					
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530418.000000.003.0000.0000</b>										<b>Valor Codificado: \$ 20,160.00</b>											
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR			
200	964210112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	1	Unidad	18,000.00	18,000.00	C1 C2							
<b>TOTAL</b>												<b>\$18,000.0000</b>									
<b>Total:</b>												<b>\$4,083,616.1053</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>							

[Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.2/3

[← Regresar](#) [Continuar →](#)



## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 22 de Mayo de 2015 | 10:35

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: ohuertac1 | [ Cerrar Sesión ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



**Paso 1**  
Creación  
del Plan

**Paso 2**  
Detalles  
del Plan

**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2015  
Valor Asignado: \$ 2006530.35

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Anterior](#) [Fin](#) Pag.3/3 No.Reg: 227

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530405.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 33,600.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
201	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	1	Unidad	7,678.57	7,678.57 C1					
202	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	1	Unidad	22,321.43	22,321.43 C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$29,999.9985</b>						

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530404.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 46,791.20

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
203	871510016	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE TURISMO	1	Unidad	1,500.00	1,500.00 C1 C2					
204	871591714	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE JARDINERIA	1	Unidad	2,340.00	2,340.00 C2					
205	841600121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE CAMARAS	1	Unidad	2,000.00	2,000.00 C2					
206	841600121	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	READECUACION DE CAMARAS	1	Unidad	3,500.00	3,500.00 C2					
207	841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO	1	Unidad	5,642.14	5,642.14 C2					
208	859901911	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1	Unidad	21,849.29	21,849.29 C1					
209	871591714	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE JARDINERIA	1	Unidad	2,946.43	2,946.43 C2					
210	841600111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRONICOS	1	Unidad	2,000.00	2,000.00 C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$41,777.8585</b>						

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530403.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 50,800.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
211	872400011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO	1	Unidad	45,357.14	45,357.14 C1 C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$45,357.1429</b>						

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530402.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 560.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
212	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE BARANDAS	1	Unidad	500.00	500.00 C2					
<b>TOTAL</b>											<b>\$500.0000</b>						

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530401.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 2,000.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
213	429990212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE SEÑALIZACION DE PARQUEADERO	1	Unidad	1,785.71	1,785.71 C2 C3					
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,785.7100</b>						

## Partida Presupuestaria:

2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530307.000000.003.0000.0000 Valor  
Codificado: \$ 3,640.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
213	429990212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE SEÑALIZACION DE PARQUEADERO	1	Unidad	1,785.71	1,785.71 C2 C3					

214	632300211	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLATOS EJECUTIVOS PARA ATENCION A DELEGADOS	1	Unidad	3,750.00	3,750.00	C1 C2 C3						
											<b>\$3,750.0000</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>						
<b>TOTAL</b>											<b>\$3,750.0000</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>						
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530218.000000.002.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 15,000.00</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
215	323000013	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PUBLICACIONES EN PRENSA	1	Unidad	7,142.86	7,142.86	C1 C2 C3						
<b>TOTAL</b>											<b>\$7,142.8600</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530205.000000.003.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 39,032.00</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
216	962200561	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SESION SOLEMNE POR ANIVERSARIO	1	Unidad	25,600.00	25,600.00	C1						
217	962200561	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EVENTOS CULTURAL POR ANIVERSARIO	1	Unidad	3,000.00	3,000.00	C1						
218	962200561	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENDICION DE CUENTA UNEMI	1	Unidad	6,250.00	6,250.00	C1						
<b>TOTAL</b>											<b>\$34,850.0000</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530204.000000.003.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 89,065.27</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
219	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	OUTSOURCING DE IMPRESION	1	Unidad	63,586.31	63,586.31	C1						
220	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SOUVENIRS	1	Unidad	2,757.68	2,757.68	C2 C3						
221	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE IMPRESION	1	Unidad	13,178.57	13,178.57	C2 C3						
<b>TOTAL</b>											<b>\$79,522.5625</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530204.000000.002.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 1,680.00</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
222	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	COMPROBANTES DE INGRESO Y DERECHOS	1	Unidad	4,700.00	4,700.00	C2 C3						
<b>TOTAL</b>											<b>\$4,700.0000</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>						
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530203.000000.003.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 3,360.00</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
223	439431025	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	RECARGAS DE EXTINTORES	1	Unidad	2,999.50	2,999.50	C2						
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,999.5000</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530106.000000.003.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 3,474.32</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
224	681110112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE CORREO	1	Unidad	3,571.43	3,571.43	C1						
<b>TOTAL</b>											<b>\$3,571.4300</b>		<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>						
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530106.000000.001.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 534.76</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
225	854000113	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CORREOS	1	Unidad	477.46	477.46	C1						
<b>TOTAL</b>											<b>\$477.4600</b>								
<b>Partida Presupuestaria:</b>											<b>Valor</b>								
<b>2015.181.0000.0000.01.00.000.001.000.0910.530105.000000.003.0000.0000</b>																			
<b>Codificado: \$ 5,480.03</b>																			
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
226	873400031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RASTERO SATELITAL PARA VEHICULOS	1	Unidad	4,000.00	4,000.00	C2						
227	842900014	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades	TELEFONÍA MÓVIL	1	Unidad	2,023.13	2,023.13	C1 C2 C3						

	Públicas o sus subsidiarias		
<b>TOTAL</b>		<b>\$6,023.1300</b>	<b>Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>
		<b>Total:</b>	<b>\$4,083,616.1053 Valor Excedido. Por favor rectificar.</b>

[Anterior](#) [Fin](#) Pag.3/3

[← Regresar](#) [→ Continuar](#)

Copyright © 2008 - 2015 Servicio Nacional de Contratación Pública.

